9 Iuuenalis episcopus Hierosolimorum dixit: Perlecta sancta fide quæ in Nicæa, <sup>20</sup> et epistola sanctissimi et reuerentissimi episcopi Cyrilli, et quæ a sancta synodo exposita sunt, consona inueniuntur et his piis dogmatibus consentio et hæc probo.

10 Firmus episcopus Cæsareæ Cappadociae dixit: Conpendiose et capitulariter dicta a sancta synodo quæ in Nicæa est, exponens tua reuerentia subtiliter et ante pedes manifestiorem nobis et liquidiorum comprehensionem expositæ fidei fecit, ut nihil sit in <sup>25</sup> dictis ambiguum, omnibus inuicem sibi consonantibus et fide firmata. his igitur integre se habentibus et inconuertibiliter et nullam inuolutionem inferentibus et ego consentio, eandem gloriam a sanctissimis episcopis meis patribus suscipiens.

11 Memnon episcopus Ephesi metropoleos dixit: Fidei expositæ a sanctis patribus trecentis decem et octo Nicæa congregatis consona et epistola quæ lecta est sanctissimi <sup>30</sup> et reuerentissimi patris Cyrilli continet, quibus consentimus et quæ probamus, nihil minus inuenientes neque dissonans.

12 Theodotus episcopus Ancyrae dixit: Mirabilem existentem et piam et rectam expositionem sanctæ fidei quæ facta est a sanctis patribus trecentis decem et octo Nicæa congregatis, demonstraui manifestius et certius epistola reuerentissimi patris et epi- <sup>35</sup> scopi Cyrilli, in nullo dissonans ab expositione fidei illius; quæ uero compendiosius dicta sunt, latius exposuit. unde consonantiam cognoscentes epistolæ et fidei trecentorum decem et octo sanctorum patrum et consentimus sicut illis, ita et patri nostro,

XIII 8—20 est uersio Coll. T 24 hic illic correctæ; Græce extant in V 45. 46

U, S [= *ur*, 22 inueniuntur et his — p. 40, 17 et sanctissimi *om.* r], Σ [= *noM usque ad* 32]

1 deuulget M 4 proprium qui M adsumptionem w 6 repperimus M 7 genetrice M  
8 accepit n accepta σ accipiat M a *om.* M natum M 9 subsistentia M 10 hæc quæ US  
hæc et TΣ 13 uinculo M indiruptum *Ucorr* indisrupto M indissolubile n 16 rectæ n ratio-  
nem r: 18 utrum] ut cum M 21 et *om.* M 23 cæsariæ M 24 reuerentia *om.* S  
25 manifestiorem T manifestam rem USΣ 26 sibi inuicem Σ fidei M 28 eadem SM  
fidem M 30 nicee nσ niciaæ M elicta M 31 et quæ US atque Σ 33 ancyriæ U  
37 consonantia US 38 et consentimus US (concordamus et consentimus T)

qui per epistolam quæ illorum sunt, nota fecit, et hæc credimus quæ et ipsi exposuerunt et epistola memorati sanctissimi Cyrilli aperte exposuit.

- 13 Flavianus episcopus Filippensium dixit: Lecta nobis fide quæ Nicæa exposita est a congregatis in illa ciuitate sanctis patribus trecentis decem et octo, lecta etiam et epistola sanctissimi patris et episcopi Cyrilli quæ scripta est ad reuerentissimum Nestorium de fide, repperimus eam conuenientem apertius et manifestius in Nicæa expositæ fidei et multam lucem præbentem ad comprehensionem intellegentiæ dictorum. unde consentio et ego epistolæ scriptæ a sanctissimo patre et consacerdote Cyrillo, nullo modo dissentienti a recta fide, sed consonanti apostolicæ prædicationi et expositæ in Nicæa a sanctis patribus fide orthodoxis. consentire uero his adfirmo et sanctissimum patrem nostrum Rufum Thessalonicensem metropolitanum. hæc enim mihi aduenienti in hanc sanctam et magnam synodum dedit mandata, propter ægritudinem suam recusans hic aduenire. et omnes quidem credo qui de Illyrico sunt, eadem quæ ego, sapere et nihil ambigere de his quæ lecta sunt.
- 14 Acacius episcopus Melitenis dixit: Omni pietate et consonantia quæ circa patres trecentos decem et octo qui Nicæa fuerunt, plenam epistolam reuerentissimi et sanctissimi episcopi Cyrilli uidens, suscipio huius intellegentiam et eadem sapere confiteor. rursum et a principio ecclesiam eundem tenere consensum et de laboribus sanctorum patrum et traditionibus fidei scio.
- 15 Iconius episcopus Gortunæ dixit: Fide et expositione sanctorum patrum qui in Nicæa congregati sunt, lecta et epistola sanctissimi patris et episcopi Cyrilli, agnoscens consonam esse illis hanc expositionem, consentio similiter illis glorificans in nomine patris et filii et spiritus sancti. qui autem non sic sapiunt, eos eicere scio sanctam synodum.
- 16 Hellanicus episcopus Rodi dixit: Expositam orthodoxam fidem quæ in Nicæa est, sequor et epistolam sanctissimi et reuerentissimi episcopi Cyrilli consonam existentem, et hanc custodio fidem ueram et orthodoxam, et eis qui contra hanc sapiunt, deus quoque ipse resistit, et anathema sit qui non credit genetricem dei esse sanctam uirginem Mariam.
- 17 Palladius episcopus Amasiæ dixit: Lecta epistola reuerentissimi et sanctissimi patris nostri et episcopi Cyrilli conuenire per omnia approbatur expositæ fidei a sanctis patribus qui congregati sunt in Nicæa. recte igitur habere hanc et sicut dixi, consonare expositioni sanctorum patrum et congaudeo et consentio ei et similiter glorifico sicut ipse et sancti patres qui, sicut dixi, in Nicæa urbe congregati sunt.
- 18 Cyrus episcopus Afrosiadiæ prouinciæ Cariæ dixit: Consonam et similem uirtutem habere fidei expositæ a sanctis patribus qui congregati sunt in Nicæa urbe, et ego epistolam respiciens sanctissimi et reuerentissimi episcopi Cyrilli quæ scripta est reuerentissimo Nestorio, idem depono quod sancti patres qui præcesserunt.
- 19 Et omnes qui supra scripti sunt episcopi eadem deponunt et sic credunt sicut patres exposuerunt et epistola sanctissimi archiepiscopi Cyrilli scripta ad Nestorium episcopum manifestat.
- 20 Palladius episcopus Amasiæ dixit: Consequens est et epistolam reuerentissimi Nestorii relegi, cuius mentionem fecit in initio religiosissimus presbyter Petrus, ut cognoscamus si et illa consonans est his quæ exposita sunt a sanctis patribus in Nicæa.